（様式第１号）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　　　号

                                       　　       　　年　　月　　日

島根県健康福祉部長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○○○法人○○○○会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　○　○　○　○　○
社会福祉施設等施設整備事業に係る入札参加者届出書

　このことについて、施設整備事業に係る入札参加業者を別紙のとおり選定しましたので、届け出ます。

	 工 事 名

	入札方法

	入札参加予定数

	 入札予定年月日
	 　　　　年　　月　　日（　）

	入札予定場所

	 入札参加予定
 業者の商号
 または名称
	 代表者
 （受注者）
 氏名
	 所在地
	格付
等級
	理事等の特別利害関係有無

【添付書類】入札参加資格基準、入札参加者を決定した理事会等の議事録（写）
を添付すること
※１．「工事名」欄には、一括発注の場合は、「○○園建設工事」、分割発注の場合
は、「本体工事」、「電気設備工事」、「給排水設備工事」との工事名を記入す
ること。

　　２．分割発注の場合には、発注区分毎に作成すること。
　　３．「格付等級」欄は、島根県の建築一式工事における入札参加業者格付等級を記
載すること。
　　４．「理事等の特別利害関係有無」欄には、別表の２．⑦の特別の利害関係を有す
る理事等の有無を記載すること。
　（様式第２号）
                                       　　       　　　　年　　月　　日

島根県健康福祉部長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○○○法人○○○○会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　○　○　○　○　○
　　　社会福祉施設等施設整備事業の入札結果及び契約内容について

　このことについて、下記の書類を添えて報告します。

記

　１．　入札結果報告書（別紙１）

　２．　入札が適正に行われた旨の立会人全員の署名（別紙２）

　３．　入札予定価格の決定等、入札参加業者選定から契約までの経過がわかる理事会等の議事録（写）〔提出済みのものを除く。〕
４．　契約書（写）〔工事契約約款を含む。〕

（別紙１）
○○○施設整備入札結果報告書
１．入札期日　　　　　　　年　　月　　日（　）　時から

２．入札場所
３．入札執行者職・氏名
４．入札事務担当者職・氏名

５．立会人職・氏名
　（１）

　（２）

　（３）

　（４）

６．工事名及び入札方法

	 工 事 名

	 入 札 方 法

７．入札参加業者及び入札金額　　　　　　　（単位：円、消費税額を除く）
	 入札参加業者名
	 初 回 入 札
	 再度入札

	 第１回
	 第２回

８．落札方法、落札業者名、落札金額

　（１）落札方法

　（２）落札業者名

  （３）落札金額

※　分割発注した場合には、発注区分毎に作成すること。

（別紙２）

　　　　　年　　月　　日（　）　時から　時まで、○○○○において、実施

されました○○○○施設建設工事の入札に立ち会いましたが、適正に行われた旨、報告します。

　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　立会人職・氏名

  島根県健康福祉部長　様

※立会人全員が署名すること。

（様式第３号）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　島根県健康福祉部長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○○○法人○○○○会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　○　○　○　○　○
社会福祉施設等施設建設工事中間点届出書

　このことについて、下記のとおり届け出ます。

記

　中間点　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

（様式第４号）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　　　号

                                       　　       　　　　　年　　月　　日

島根県健康福祉部長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○○○法人○○○○会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　○　○　○　○　○
社会福祉施設等施設建設工事完了時点届出書

　このことについて、下記のとおり届け出ます。

記

完了時点　　　　　　年　　月　　日
（様式第５号）

第　　　　　　　号

                                       　　       　　　　年　　月　　日

島根県健康福祉部長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○○○法人○○○○会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　○　○　○　○　○
社会福祉施設等施設整備事業の入札方法について（届出）

　このことについて、下記事業に関する契約については、指名競争入札によることとしたいので、下記のとおり理由を付してお届けします。

記

１．事業名

２．指名競争入札によることとした合理的な理由

３．上記判断を行った具体的な状況
（様式第６号）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　　　号

                                       　　       　　　　年　　月　　日

島根県健康福祉部長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○○○法人○○○○会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　○　○　○　○　○
社会福祉施設等施設整備事業の入札参加者数について（協議）
　このことについて、施設整備事業に係る入札参加業者の選定努力をしましたが、下記の理由により必要数を選定できませんでしたので、この取扱いについて協議します。

記

１．選定の経過

２．選定できなかった理由

- 1 -